
 

EDITAL Nº 001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO 

TEMPORÁRIO DE VAGAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICUTURA E 

ABASTECIMENTO 

 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO, amparada pela Lei nº 

2.465 de 29 de Julho de 2021 e pela Lei nº 1.230 de 07 de março de 2007, ambas com 

suas respectivas alterações, bem como pelo Edital nº 001/2024,  

CONSIDERANDO o item 14.19 do Edital nº 001/2024, que comprovada, em qualquer 

tempo, irregularidade ou ilegalidade na obtenção dos documentos apresentados, o (a) 

candidato (a) terá anulada a respectiva participação e será excluído (a) do Processo 

Seletivo de que trata o presente edital.    

CONSIDERANDO o item 12.7 do Edital nº 001/2024, que em caso de deferimento do 

recurso será feita a retificação do ato que deu motivo ao acolhimento do mesmo.  

 Resolve:  

HOMOLOGAR o resultado final dos candidatos inscritos no Processo Seletivo 

Simplificado da Secretaria Municipal de Agricultura e Abastecimento- Edital nº 

001/2024. 

 

 

WAGNER GOMES DA SILVA 

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento 

 

 

 

 

 

 

 

 


